

Concept Wind Service ApS

Brunde Vest 2, 1.th., 6230 Rødekro

CVR-nr. 37188832

Årsrapport for 27. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2017

Lars Christian Schmidt
Dirigent

Concept Wind Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Concept Wind Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Concept Wind Service ApS Brunde Vest 2, 1.th. 6230 Rødekro
Telefon	51557050
E-mail	mail@conceptwind.com
Hjemmeside	www.conceptwind.com
CVR-nr.	37188832
Stiftelsesdato	27. oktober 2015
Regnskabsår	27. oktober 2015 - 31. december 2016
Direktion	Christian Vorbeck Ingerslev, Direktør Lars Christian Schmidt, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Advokat	Advokatfirmaet Fink Klinkbjerg 1 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 31 6200 Aabenraa

Concept Wind Service ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i service og køb og salg af reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 715.000, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.788.497 og en egenkapital på kr. 915.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Concept Wind Service ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.961.723	0
Personaleomkostninger	1	-1.730.734	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-244.282	0
Driftsresultat		986.707	0
Andre finansielle omkostninger		-61.285	0
Resultat før skat		925.422	0
Skat af årets resultat		-210.422	0
Årets resultat		715.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		378.000	0
Overført resultat		337.000	0
Resultatdisponering		715.000	0

Concept Wind Service ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		190.300	0
Immaterielle anlægsaktiver		190.300	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		534.691	0
Materielle anlægsaktiver		534.691	0
Anlægsaktiver		724.991	0
Råvarer og hjælpematerialer		432.614	0
Varebeholdninger		432.614	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.696	0
Periodeafgrænsningsposter		31.582	0
Tilgodehavender		124.278	0
Likvide beholdninger		506.614	0
Omsætningsaktiver		1.063.506	0
Aktiver		1.788.497	0

Concept Wind Service ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	0
Overført resultat		337.000	0
Udbytte for regnskabsåret		378.000	0
Egenkapital		915.000	0
Hensættelser til udskudt skat		46.500	0
Hensatte forpligtelser		46.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.109	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	93.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.562	0
Anden gæld		603.326	0
Kortfristede gældsforpligtelser		733.888	0
Gældsforpligtelser		826.997	0
Passiver		1.788.497	0
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Concept Wind Service ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.593.860	0
Pensioner	64.816	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	37.018	0
Andre personaleomkostninger	35.040	0
	1.730.734	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.109	0	93.109
	93.109	0	93.109

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Christian Schmidt (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-308036958407

IP: 88.128.80.65

2017-02-02 22:14:00Z

NEM ID 

Christian Vorbeck Ingerslev (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-890598915191

IP: 80.62.117.106

2017-02-03 07:44:52Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-02-03 07:46:04Z

NEM ID 

Lars Christian Schmidt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308036958407

IP: 212.112.150.58

2017-02-05 18:36:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 350DB-6GJOP-NL0IE-GYNZ7-WS8HW-V5HSZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>